

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 marca 2003 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie składu i sposobu działania komisji orzekającej w przedmiocie niezdolności do wykonywania zawodu farmaceuty lub wykonywania ściśle określonych czynności ze względu na stan zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 27, poz. 232) w § 7 w ust. 5 zamiast wyrazu „równiej” powinien być wyraz „równej”;
- 2) w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie kwalifikacji w zakresie przestrzegania zasad higieny w procesie produkcji lub w obrocie żywnością (Dz. U. z 2003 r. Nr 27, poz. 233) w § 3 w ust. 3 zamiast wyrazu „kierowcy” powinien być wyraz „kierownicy”;
- 3) w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie konkursu ofert

na oddanie w użytkowanie obwodu rybackiego (Dz. U. Nr 34, poz. 290):

- a) w § 2 w ust. 6 w pkt 3 zamiast wyrazów „może być” powinny być wyrazy „nie może być”,
- b) w § 10 w ust. 4 w pkt 2 zamiast wyrazu „oceny” powinien być wyraz „ceny”,
- c) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części I:
 - w tabeli zamiast wyrazu „Wysokość” powinien być wyraz „Wartość”,
 - w objaśnieniu pod tabelą zamiast wyrazów:

$$\delta = \frac{(\text{stawka średnia} - \text{stawka oferenta}) \times 100\%}{\text{stawka średnia}}$$

powinny być wyrazy:

$$\delta = \frac{|\text{stawka średnia} - \text{stawka oferenta}| \times 100\%}{\text{stawka średnia}}$$

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*